
 
 

Dolní Roveň 200 
PSČ 533 71  

Česká republika 

 

 

ZÁPIS ZE 3. SCHŮZE 

hlavního výboru SRPD při Masarykově základní škole Dolní Roveň konané dne 

19. 1. 2017 

 

Tř. důvěrníci za jednotlivé třídy: 

 1. tř. p. Pavlína Jedličková- omluvena 

 2. tř. p. Jana Netíková- omluvena 

 3. tř. p. Barbora Kubínová 

 4. tř. p. Iva Gregorová 

 5. tř. p. Eva Drábková 

 6. tř. p. Šárka Johanová 

 7. tř. p. Petra Malinská- omluvena 

 8. tř. p. Jiří Herbst 

 9. tř. p. Michal Jirout 

 

Předseda: p. J. Herbst         

Vedení školy: Ing. Zarine Aršakuni- ředitelka školy, Mgr. Zdeněk Tužil- 

zástupce ř. š. 

Předseda školské rady: p. Martin Kopřiva- omluven 

Pokladník: p.Věra Motyčková 

Zapisovatelka: Mgr. Jaroslava Balášová 

 

Program: 

 Příprava a organizace spol. večera- informovali žáci IX. třídy- E. 

Drábková, M. Jindra 

 Prospěch a chování za 1. pololetí- celkem 113žáků prospělo 

s vyznamenáním, 9 žáků neprospělo 

 Výchovná opatření- velké množství pochval, ale i dost poznámek 

 Ročníkové práce žáků v IX. třídě- žáci na nich začnou pracovat začátkem 

2. pololetí 

 Docházka ve třídách- 61 neomluvených hodin /řešeno s OSPOD/, absence 

vyšší proti loňskému roku  

 Žákovský parlament- pracuje velice dobře, je aktivní 

 Akce, které proběhly-projekt Vánoce, preventivní program „Sám sebou“ 

manželé Kašparovi pro V. a VII. třídu, Olympiáda Čj, M- školní kolo- 2 

dívky z IX. třídy postupují do okresního kola v Pardubicích 



 Co nás čeká- Olympiáda Aj, Z- školní kolo, 31. 1. projektový den EVVO 

„Zdravý člověk, zdravá planeta“, plavání II., III., IV. třídy-celkem 49 

žáků, 7. 2. Zemědělství žije- interaktivní program, projekt „Cesta do světa 

J. Verna“ 

 Lyžařský výcvik- zatím málo přihlášených, nabídnuto ještě žákům 1. 

stupně, min. počet je 25dětí 

 Diskuze  

 Další schůzka- 7. 2. v 17.00 hodin- příprava a organizace spol. večera 

                                                                               

Zapsala Mgr. J. Balášová 
 


